
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Куретская средняя общеобразовательная школа» 

д. Куреть 

 

Приказ 

от 02.09.2024 г.                                                                                                                  № 49/11 

 

О создании бракеражной комиссии на 2024/2025 учебный год 

 

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии 

приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований, в соответствии с 

Положением о бракеражной комиссии МБОУ «Куретская СОШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

- Ирбелтхаева Артура Александровича, директора 

- Журавлеву Людмилу Николаевны, фельдшера (по согласованию) 

- Мотошкина Виталия Вячеславовича, завхоза 

Копылову Наталью Николаевну, кладовщик 

 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением бракеражной комиссии 

МБОУ «Куретская СОШ». 

 

  

 

 

    Директор                                                                  А.А. Ирбелтхаев 

 

 

 


